

Achizitie furnituri de birou

I.D.: 51698404

Data publicarii 18.11.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.050,99 RON - 2.050,99 RON

Descriere: Pachet produse papetarie-CAPSE 24/6 DELI cutie 40 0,82 32,80 2 AGRAFE METAL 28MM 100/CUT DELI cutie 41 0,95 38,95 3 AGRAFE 50MM ECADA cutie 36 2,09 75,24 4 BURETIERA GEL DACO 30GR buc 15 3,53 52,95 5 CARTON ALB OPTIIMAGE A4 160G top 10 41,16 411,60 7 CREION MECANIC NOKI GLORY buc 20 2,01 40,20 8 CUB HARTIE ALBA+SUP DELI 147X101 buc 20 4,90 98,00 9 DOSAR PLASTIC SINA NOKI buc 100 0,41 41,00 10 DOSAR SIMPLU HERLITZ buc 100 0,26 26,00 11 FILE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET set 4 6,90 27,60 12 FOLIE LAMINAT A4 80 MICRONI FELLOWES 100/TOP top 2 29,40 58,80 13 MINA CREION ROTRING buc 35 2,85 99,75 14 FLUID CORECTOR 20ML DELI buc 22 2,84 62,48 15 PIX CU MECANISM 0.7MM ARROW ALBASTRU DELI buc 200 0,90 180,00 16 BANDA ADEZIVA 48/66 PLUS SC rola 15 2,72 40,80 17 SFOARA BUMBAC ADA buc 12 3,18 38,16 18 ETICHETE PT.CHEI ALCO 200/CUT buc 50 0,51 25,50 19 SFOARA CANEPA 100GR ADA buc 11 2,36 25,96 20 LIPICI STICK 36GR DELI buc 40 2,90 116,00 21 EVIDENTIATOR PELIKAN buc 10 2,28 22,80 22 EVO-TUS STAMPILA 30ML buc 30 1,08 32,40 23 PLIC TC/4 SILICONIC 38305 buc 300 0,20 60,00 24 PLIC TC/4 BURDUF 30MM SILICONIC KRAFT 105936 buc 300 0,55 165,00 25 PLIC TC/5 SILICONIC buc 300 0,11 33,00 26 PLIC TB/4 SILICONIC 39303 buc 300 0,26 78,00 27 PLIC TB/4 BURDUF 5 CM 5947 buc 300 0,56 168,00